
Bus 1583 Rehau  -  Neuhausen
Reisebüro WEIHERER GmbH & Co.; Schulstraße 10; 95111 Rehau; Tel. 09283 - 8670, www.weiherer-reisen.de; rehau@weiherer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Rehau (Ofr) Gutenbergschule
- Maxplatz
Heinersberg (Kr Hof)
Schönlind (Kr Hof) Ort
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)

V01

07.10
07.15
07.30
07.35

V01

13.10
13.15
13.20
13.25
13.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Bus 1583 Neuhausen  -  Rehau
Reisebüro WEIHERER GmbH & Co.; Schulstraße 10; 95111 Rehau; Tel. 09283 - 8670, www.weiherer-reisen.de; rehau@weiherer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schönlind (Kr Hof) Ort
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)
Schönlind (Kr Hof) Ort
Heinersberg (Kr Hof)
Rehau (Ofr) Altenheime
- Maxplatz
- Gutenbergschule

V01

07.30
07.36

07.40

07.45
07.50

V01

13.33
13.35
13.40
13.45
13.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
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