

**1583****Rehau - Neuhausen**


Bustouristik Reisebüro

Reisebüro WEIHERER GmbH & Co.; Schulstraße 10; 95111 Rehau; Tel. 09283 - 8670; www.weiherer-reisen.de; rehau@weiherer-reisen.de

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V01 V01

Rehau (Ofr) Gutenbergschule	13.10
- Maxplatz	07.10 13.15
Heinersberg (Kr Hof)	07.15 13.20
Schönlind (Kr Hof) Ort	07.30 13.25
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)	07.35 13.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

**1583****Neuhausen - Rehau**


Bustouristik Reisebüro

Reisebüro WEIHERER GmbH & Co.; Schulstraße 10; 95111 Rehau; Tel. 09283 - 8670; www.weiherer-reisen.de; rehau@weiherer-reisen.de

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V01 V01

Schönlind (Kr Hof) Ort	07.30
Neuhausen bei Rehau (Kr Hof)	07.36 13.33
Schönlind (Kr Hof) Ort	≤ 13.35
Heinersberg (Kr Hof)	07.40 13.40
Rehau (Ofr) Altenheime	≤ 13.45
- Maxplatz	07.45 13.50
- Gutenbergschule	07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen